
Zažádali jste již
o udělení pobytu ve 

Spojeném
království?

Pomoci vám může naše 
služba podpory občanů EU

This leaflet is also available in Polish, Romanian, 
Bulgarian, Slovakian, Czech, Hungarian, Russian, 

and Bengali, online or from your local library.

EU Citizens Support



Každý občan EU a každý rodinný příslušník občana 
EU, včetně dětí, musí podat žádost, aby mohl ve 

Spojeném království zůstat i po brexitu.
 

Služba podpory občanů EU vám může pomoci,
pokud žijete v Perthu, Kinrossu, Dundee nebo 

Angusu.

Dokážeme zajistit co nejjednodušší a nejdostupnější 
postup podávání žádostí a nabízíme podporu při 

všech malých i velkých potížích.

Služba je zcela bezplatná a důvěrná. 
Je možné zajistit i překladatelské služby.

Máme pružné časy schůzek a na jedné 
schůzce můžeme přijmout celé rodiny.

 
Schůzky je možné domluvit osobně či telefonicky 

přes místní občanskou poradenskou kancelář:

Perth – 01738 450581
Dundee – 01382 307494
Arbroath – 01241 870661

Forfar – 01307 467096
Montrose – 01674 673263

nebo prostřednictvím e-mailu
EUCitizens@Perthcab.org.uk

K dispozici je také vnitrostátní linka pomoci, 
jejíž číslo je 0800 916 9847

Bez ohledu na okolnosti vám ulehčíme situaci.

Perth Citizens Advice Bureau
Charity number: SC003259

Company registration number: 153915

Způsob naší pomoci


